А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 года

№ 3502

 О внесении изменений в раздел 6 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Костромы, их

формирования, реализации и проведения оценки эффективности

их реализации

В соответствии со статьей 6 Порядка разработки документов стратегического

планирования города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 17

декабря 2015 года № 274, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ города Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки

эффективности их реализации, утвержденного постановлением Администрации города

Костромы от 19 августа 2014 года № 2242 (с изменениями, внесенными

постановлениями Администрации города Костромы от 18 марта 2015 года № 555, от 5

июня 2015 года № 1338, от 18 июня 2015 года № 1447, от 25 августа 2015 года № 2360,

от 22 сентября 2015 года № 2671, от 6 октября 2015 года № 2861, от 23 октября 2015 года

№ 3036, от 26 февраля 2016 года № 404, от 21 марта 2016 года № 597), следующие

изменения:

1.1. в заголовке слово «Управление» заменить словом «Мониторинг»;

1.2. в пункте 6.1 слова «Текущее управление реализацией» заменить словами

«Текущий мониторинг реализации»;

1.3. дополнить пунктом 6.12
1
 следующего содержания:

«6.12.
1
 Управление экономики проводит анализ представленных годовых отчетов

отраслевых (функциональных) органов Администрации города Костромы об итогах

реализации муниципальных программ и осуществляет проверку расчетов оценки

эффективности реализации муниципальных программ по итогам отчетного года.

В случае выявления необходимости пересмотра целевых показателей и (или)

мероприятий муниципальной программы Управление экономики направляет

соответствующую информацию отраслевым (функциональным) органам Администрации

города Костромы, ответственным за разработку муниципальных программ. Отраслевой

(функциональный) орган Администрации города Костромы, ответственный за

разработку муниципальной программы, при получении указанной информации готовит

соответствующий проект постановления Администрации города Костромы о внесении

consultantplus://offline/ref=E06AE46A8E6E39B15D067E7D11FEC1699A2CF002B8D1BCADAB6EB904B375A7F1DD6BC7045B4FCAAB03D135X0u7I
consultantplus://offline/ref=E06AE46A8E6E39B15D067E7D11FEC1699A2CF002B8DEBEA8AE6EB904B375A7F1DD6BC7045B4FCAAB03D135X0u7I

изменений в муниципальную программу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                     В. В. Емец